
2N® Helios IP Audio Kit 
pro parkovací systém Green Center

www.2n.cz

Reakce zúčastněných 
„Naše stávající technologie výrazně zastarala 
a potřebovali jsme do našich parkovacích 
systémů spolehlivé IP zařízení od někoho 
kdo má zkušenosti s podobným řešením.  
2N nabídlo řešení 2N® Helios IP Audio Kit, 
který splňuje naše požadavky a byli jsme 
příjemně překvapeni kvalitou a SW výbavou 
takto zjednodušeného VoIP řešení.“

Technický ředitel
Tomáš Zdobnický

O našem zákazníkovi 
Společnost GREEN Center se sídlem v České republice se specializuje na projektování, výrobu  
a dodávky parkovacích systémů. Je jedním z předních dodavatelů ve střední a východní Evropě 
a má mnoho zákazníků po celém světě. Firma je vysoce flexibilní a nabízí standardní i na míru 
přizpůsobená řešení. Zaměřuje se na integrované řešení parkování s využitím systému navádění.

SUCCESS STORY

Co vedlo Green Center k volbě 2N® Helios IP Audio Kit?
Před časem jsme začali nabízet své vlastní analogové řešení v oblasti interkomunikačních zařízení. 
Toto řešení bylo velmi jednoduché, avšak jedním z jeho největších omezení byla nízká kvalita 
přenášeného zvuku. Se zavedením digitálních technologií jsme vyvinuli vlastní interkomunikační 
zařízení VoIP založené na zakoupeném procesorovém modulu. Když výroba těchto procesorových 
modulů skončila, stáli jsme před otázkou, co dál. Jednou z možností bylo vyvinout svůj vlastní modul, 
nebo zakoupit jiný a připravit vše od začátku. Další možnost spočívala v zakoupení kompletního 
řešení od renomované firmy. To by ovšem bylo ve většině případů nákladnější a snížilo by to 
konkurenceschopnost našeho projektu. Proto jsme se dohodli se společností 2N Telekomunikace 
na úpravě jejich výrobku, 2N® Helios IP Audio Kit, na verzi Lite, která plně vyhovuje našim potřebám 
a má přijatelnou cenu.

Výhody:
• Optimální řešení pro parkovací systémy
• Snadná správa, možnost dálkové správy
• Vysoký stupeň kompatibility a kvalitní záruka dodavatele
• Možnost rozšíření na plnou verzi 2N® Helios IP Audio Kit nebo Video Kit
• Interoperabilita s výrobky řady 2N® Helios IP



2N TELEKOMUNIKACE a.s.  
Modřanská 621, 143 01 Praha 4
Česká Republika

www.2n.cz

Více informací na 
+ 420 261 301 400 
nebo na
obchod@2n.cz.

Jak je systém 2N® Helios IP Audio Kit implementován?
Na počátku naší spolupráce s 2N jsme definovali své potřeby odpovídající požadavkům našich zákazníků. Z tohoto vyjednávání vzešel první 
výrobek, 2N® Helios IP Audio Kit, který jsme důkladně otestovali a poté se dohodli na zeštíhlení jeho výbavy. Po provedení vývojových prací ve 
firmě 2N a následném testování v naší společnosti jsme našli nový produkt – 2N® Helios IP Audio Kit Lite – jako vhodné řešení pro naše systémy. 
Od konce tohoto roku bude 2N jediným interkomunikačním zařízením VoIP instalovaným standardně do výrobků GREEN Center.

Popis zapojení:

Průběh instalace 2N® Helios IP Audio Kit

2N TELEKOMUNIKACE a.s. 
Modřanská 621 143 01 Praha 4

Dispečink/ostraha

Parkoviště

2N® Helios IP Audio Kit

2N® Helios IP Audio Kit

Telefon

LAN


